АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября  2015 г. № 2563

г. КОТЛАС

Об осуществлении государственных полномочий муниципальным

образованием «Котлас» по присвоению спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от

04.12.2007 № 329-ФЗ (в редакции от 29.06.2015) «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 34, 37 Устава  МО «Котлас», администрация  МО  «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на Управление по социальным вопросам

администрации МО «Котлас» функции по осуществлению

государственных полномочий Архангельской области по присвоению

спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных

судей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования и подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Управления по социальным вопросам администрации МО

«Котлас» Караваеву З.Н.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин